
ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: +420 220 513 597

Závěry ustavující schůze komise „Rada krajů“
Datum: 4.5.2011, 17:00 – 21:00, Strahov
Přítomni:
Z. Špaček – předseda VV , P. Bohumský, N. Endal, J. Brothánek – členové VV
K.Chyba – sekretariát 
Zástupci krajů:
Praha, Středočeský, Liberecký, Karlovarský, Královehradecký, Pardubický, Vysočina, Jihomoravský, 
Moravskoslezský (dle prezenční listiny)

1. Účastníci ustavující schůze schválili vytvoření komise „Rady krajů“ jako nezávislé komunikační  
platformy jednak mezi krajskými a regionálními svazy stolního tenisu navzájem, a také směrem 
k  vedení  ČAST.  Mluvčím  „Rady  krajů“  byl  jmenován  p.Stanislav  Dolejší 
(registracnikomise@ping-pong.cz).  Základním  komunikačním  kanálem  „Rady  krajů“  je 
elektronická pošta. P.Dolejší vytvoří a rozešle adresář. Nezúčastněné krajské svazy se vyzývají, 
aby (pokud mají zájem) poskytly své kontakty.

2. Na návrh VV „Rada krajů“  formálně odsouhlasila poskytnout  každému krajskému svazu ze 
zdrojů část mimořádný nevratný příspěvek na provozní činnost ve výši 20.000,- Kč; příspěvek 
bude  poskytnut  pouze  v  roce  2011  z  důvodu  mimořádného  zvýšeného  plnění  ze  strany 
Ministerstva financí ČR sportovním svazům pro rok 2011. Příspěvek bude krajským svazům 
zaslán do 31.5.2011, jakmile budou sekretariátem shromážděna bankovní spojení jednotlivých 
krajských svazů.

3. Krajským  svazům  byl  po  široké  diskusi  doporučen  přechod  na  vlastní  právní  sujbjektivitu 
(možnost vlasního IČO a bankovního účtu pod vlastní kontrolou). Takto fungují již 3 krajské 
svazy  (Liberecký,  Středočeský,  Moravskoslezský);  tyto  kraje  poskytnou  návod  (včetně 
vzorových  stanov  občanského  sdružení)  ostatním krajům,  jak  postupovat  při  přechodu  na 
vlastní právní subjektivitu.

4. VV ČAST informoval účastníky o ukončení spolupráce s autory systému pinec.info a o uzavření  
smlouvy  na  dodávku  a  údržbu  informačního  systému  (s  propojeníjm  na  registr  ČAST)  s 
V.Heroutem. Systém bude připraven již pro sezónu 2011/2012 a bude majetkem ČAST. Bude 
zdarma k užívání všem krajským a regionálním svazům stolního tenisu, které ČAST zažádají o 
přístup.

5. Předseda VV ČAST krátce informoval přítomné o situaci kolem ČSTV a Sazky. Přislíbil, že bude 
pravidelně  informovat  členskou  základnu  nejen  o  svazových  problémech  na  webových 
stránkách.

6. Všichni účastníci schůzky konstatovali, že měla svůj význam a oprávněnost. Další schůze bude 
svolána dle potřeby.

V Praze dne 6.5.2011

Zapsal: Jan Brothánek Schválil: Z.Špaček

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz,  tel. 220 511 030

mailto:ctta@cstv.cz
mailto:registracnikomise@ping-pong.cz

